
Skapa ditt personliga hem
- ett axplock av personliga inredningsval som vi erbjuder 

i projektet Glädjehöjden - Hässelby Villastad



HÄRLIGA 
KÖK
När köket på Glädjehöjden växte fram var det raka linjer, enhetlighet och känsla som
hela tiden stod i fokus. Vi ville också ta vara på rymden och öppenheten som bjuder
in till gemenskap men även förbereda för andra planlösningar.

Köket ger goda förvaringsmöjligheter med stora utdragbara lådor och gott om
väggskåp som alla är mjukstängande. För den som vill utöka förvaring och arbetsyta
ytterligare, finns det möjlighet att göra tillval på köksö, såväl flyttbar som fast. 

Inbyggnadsugn och mikrovågsugn är placerade i högskåp och är precis som kyl och
frys i rostfritt utförande. Diskmaskinen är helintegrerad och smälter in i övriga
köket, vilket även den diskret utdragbara 90 cm breda fläkten gör. Möjlighet att byta
ut vitvaror finns, varför inte till svarta?  Under väggskåpen sitter halogenspotlights i
en ramp och snedställda eluttag. Inbyggnadshällen är 60 cm bred, men för den som
föredrar större erbjuds även 80 cm som tillval.



SKÖNA 
BAD
Husen på Glädjehöjden har alla ett spa och en wc/dusch. För att glädja ögat är
huvuddelen av rördragningarna dolda i vägg och wc-stolen är vägghängd.  I det gene-
rösa spaet finns en extrabred kommod på 90 cm, Prio från Vedum, med förvaring i
en utdragbar låda. Denna levereras i vitt, men erbjuds även i andra utföranden.
Hörnbadkaret heter Capri och har badkarsblandaren monterad i karets sarg. Du
som vill kan välja till massagefunktioner. 

Rymlig duschhörna 110x110 cm med infällbara raka dörrar i härdat glas, som kan
bytas ut mot ångdusch mot tillägg.  I spaet  kan du även välja till bastu. 

För att huset ska kännas enhetligt har även wc/duschrummet utrustats med kom-
moden Prio, här 53 cm bred.  Båda badrummen har även likadana spegelskåp med
belysning och eluttag inuti. 



Prisexempel på inredningsval 
som erbjuds i projektet Glädjehöjden

Alternativa planlösningar
Plan 1 alternativ 1:1 köksvägg tillkommer 21.000 kr
Plan 1 alternativ 1:2 sovrum tillkommer 18.000 kr
Suterrängplan alternativ 2:1 - 2 st. sovrum (Step Up & Parstep) 16.000 kr
Suterrängplan alternativ 2:2 allrum ersätter sovrum (Step Up & Parstep)  8.000 kr
Suterrängplan alternativ 2:3 arbetsrum ersätter allrum (Step Down) 16.000 kr
Suterrängplan alternativ 2:4 bastu i spa 85.000 kr

Kakel och klinker
Det finns ett stort utbud på kakel och klinker att välja mellan som tillval. Som standard i köket ovan bänkskiva kommer det
att vara ca 10x20 cm vita matta plattor. I våtutrymmena blir det vitt kakel ca 25x33 cm på väggarna och ca 10x10 cm klinker
på golvet i en stilren brungrå färg. Klinker i hallen kommer att vara ca 30x30 cm i mörk diskret färg.

Kök
Kökssnickerierna är Annika vit från Vedum som standard. Bänkskivan är i laminat i utförande Zeus Antracit. Ett par alternati-
va placeringar av skåp, likväl som köksöar kommer att erbjudas mot tillägg. 

Utbyte av luckor i stadardkök till Karin vit 10.000 kr
Utbyte av luckor i standardkök till Linda Ek samt alusockel 15.000 kr
Utbyte av luckor i standardkök till Annika kulör med alusockel 5.500 kr 
Byte av laminat 700 kr
Bänkskiva i ek 9.000 kr

Vitvaror
Samtliga vitvaror kommer från Siemens och de flesta är i rostfritt utförande. De är valda med tanke på miljön och har en god
energieffektivitetsklassning. 
Byte standardutförande av kyl, frys, diskmaskin, ugn och mikrovågsugn
till svart utförande från Bosch (2 st kombinerade kyl/frys)                3.500 kr
Byte av standardhäll till 80 cm bred häll 5.500 kr 

Bad
Badkaret kan uppgraderas med massagefunktioner. Duschhörna kan bytas ut mot ångdusch. Priser saknas för detta vid denna
folders tryckning.
Byte av standardkommod i spa till ekutförande 3.500 kr  

Braskamin:
Flera utföranden på braskaminer kommer att erbjudas som tillval. 
Exempel Contura 585  65.000 kr

Vi erbjuder alla kunder som bokar ett hus i tidigt skede att
delta i vår inredningskurs som leds  av en inredningsarkitekt.
Du får även möjlighet att under en privat timme diskutera just
dina idéer om inredningsvalen.

Vi vill verkligen ge dig möjligheten att “hitta hem” till ditt per-
sonliga hem. Ta dig tid att tänka efter hur du vill ha det och dra
dig inte för att fråga oss. Här ska du och din familj  leva och tri-
vas länge. 

Samtliga priser är cirkapriser som kan komma att förändras.När du bokat en bostad kommer du att få en inredningsvalslista och detaljerade priser. 
Bilderna i denna folder är tredimensionella och har tagits fram av en dator för att bättre kunna ge dig en uppfattning om köket, vardagsrummet och
badrummets utseende när husen är färdiga. Det kan förekomma skillnader i produkt- och materialval samt placering av viss inredning. 


